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Gdańsk, dnia 28 listopada 2008 r.

: WGL/AC-W-203/08
Komunikat na stronę internetową
Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ w Gdańsku informuje, że od dnia 28-11-2008r. zostają zablokowane numery recept: 

	Nr recepty
	

	02063150073802285655
	16074450010102240386

	11000000000022648493
	24282421912425220008

	11000000007403649270
	26689121927789340006

	11010600000038765178
	30217221903399750006

	11010600000038765271
	30217221915979000010

	11010600000038765673
	30271221918753220006

	11010600000038766375
	30428123309049730006

	11010600000038766571
	30436121921107800001

	11010600000038766674
	30628127709791050021

	11010600000038768078
	30776621915979000010

	11010600000039873670
	30862021923785770009

	11010600000047112176
	63973721928140960013

	11010600000079896077
	76749021918775970022

	11010600000079896974
	77747721927789340006


mgr farm. Violetta Kozikowska

Kierownik Działu Programów
Lekowych i Kontroli
Wydziału Gospodarki Lekami
znak: WGL/AC-W-224/08
